
 

JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTO 
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ PAPILDOMO 

FINANSAVIMO REZERVINIAME SĄRAŠE ESANTIEMS PAREIŠKĖJAMS 2021 
METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2021 m. kovo 19 d. Nr. 2V-    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. gegužės 
12 d. įsakymu Nr. A1-399 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos įgyvendina 1.1.3 priemonę „įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2021 metų 
veiksmų plano priedo 1.1.1, 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 3.1.1, 3.1.2, 3.2.1, 3.2.2, 3.2.3, 4.1.1, 4.1.2, 4.1.3, 
4.1.4, 4.2.1, 4.2.2, 4.3.1, 5.1.1, 5.1.2, 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3 5.2.4, 5.3.1 ir 5.3.2 papunkčiuose nurodytas 
priemones;“ ir Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 
Departamentas) 2020 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. 2V-186 (1.4) „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų veiklos 
projektų finansavimo 2021 metais konkurso nuostatų ir šio konkurso komisijos sudėties 
patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2021 
metais konkurso komisijos siūlymus (2021 m. vasario 24 d. posėdžio protokolas 4P-18 (5.9), 2021 
m. kovo 19 d. posėdžio protokolas 4P-26 (5.9), 

1. T v i r t i n u  pridedamą Atvirųjų jaunimo centrų veiklos projektų finansavimo 2021 
metais konkurso būdu papildomai finansuojamų projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Departamento vyresniajai patarėjai Gintarei Stankevičienei užtikrinti tinkamą 
konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Direktorius            Jonas Laniauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos direktoriaus 2021 
m. kovo 19 d. įsakymu Nr. 2V-   (1.4)

ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2021 METAIS 
KONKURSO PAPILDOMAI FINANSUOJAMŲ PAREIŠKĖJŲ IR PROGRAMŲ 

SĄRAŠAS

Eil. 
Nr. 

Paraiškos 
Nr. 

Pareiškėjas Programos 
pavadinimas

Skiriama suma 
2021 m.

1. JFPCV00718 Molėtų kultūros centras ,,ATVIRAS 
JAUNIMUI - 
ATVIRAS 
JAUNIMAS''

14 580.00

2. JFPCV00764 Trakų rajono jaunimo 
turizmo ir laisvalaikio 
centras

Amatų metai 10 670.00

3. JFPCV00717 VšĮ Alytaus miesto 
bendruomenės centras

Durys į istoriją be 
rėmų

14 148.00

Iš viso: 39 398.00 Eur



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo
ministerijos, Vilniaus m. sav., Vilnius, A. Vivulskio g. 5

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL ATVIRŲJŲ JAUNIMO CENTRŲ 
VEIKLOS PROJEKTŲ PAPILDOMO FINANSAVIMO 
REZERVINIAME SĄRAŠE ESANTIEMS PAREIŠKĖJAMS 
2021 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-19 Nr. 2V-51(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-19 16:15:00

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-19 16:15:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Lekavičiūtė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-19 16:19:44

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2021-03-19 18:00:00

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2021-03-19 atspausdino Gintare Stankevičienė

Paieškos nuoroda


